

Gózd, dnia 07.06.2017 r.

ROŚiMK – ZP.271.4.2017

### **Treść zapytań oraz wyjaśnienia dotyczące zapisów**

#### **Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

*Dotyczy przetargu nieograniczonego na: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy na terenie gminy Gózd”*

Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2015.2164 ze zm.) Wójt Gminy Gózd przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

#### **Pytanie nr 1**

Zamawiający w rozdziale III pkt. 4 SIWZ wymienia rodzaje odbieranych i zagospodarowanych odpadów w tym zużyte opony.

W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego o wyjaśnienie:

- Jaki rodzaj opon powinien być odbierany według Zamawiającego: czy zapis ten dotyczy tylko opon samochodowych czy również tych pochodzących z pojazdów ciężarowych lub ciągników rolniczych?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający wyjaśnia, że w ramach usługi świadczonej przez Wykonawcę będą odbierane tylko opony samochodowe (opony z pojazdów ciężarowych i ciągników rolniczych nie są odpadem komunalnym).

#### **Pytanie nr 2**

Zamawiający w punkcie VIII ust. 2 pkt 1 SIWZ żąda od Wykonawcy umowy (bądź promesy jej zawarcia) lub decyzji w zakresie recyklingu odpadów zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach – na odbiór odpadów segregowanych.

W związku z powyższym prosimy o wyjaśnienie:

- czy ww. umowa ma być zawarta z docelowym recyklerem odebranych odpadów segregowanych czy wystarczająca będzie umowa z firmą posiadającą sortownię, która odpady te po przesortowaniu dopiero przekaże do recyklera?

#### **Odpowiedź**

Dopuszcza się posiadanie umowy z firmą posiadającą sortownię, która przesortowane odpady przekazuje do recyklera.

### **Pytanie nr 3**

Zamawiający w rozdziale III pkt 7 ust. 7 SIWZ zobowiązuje Wykonawcę do odbioru odpadów z każdego rodzaju pojemnika, który został wystawiony przez właściciela nieruchomości.

W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego o wyjaśnienie:

- co w sytuacji gdy wystawiony przez właściciela nieruchomości pojemnik nie spełnia przyjętych norm ( PN-EN 840-1:2005, PN-EN 840-2:2005, PN-EN 840-3:2005, PN-En 840-4:2005, PN-EN 840-5:2005, PN-EN 840-6+A1:2010) lub gdy uniemożliwia założenie go na urządzenia załadownicze w pojeździe, bądź gdy jego opróżnienie będzie wiązało się z naruszeniem zasad BHP.

### **Odpowiedź**

Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca zgodnie z Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie gminie Gózd odbiera odpady z pojemników o pojemności 120 l i 240 l.

### **Pytanie nr 4**

Zamawiający w rozdziale XIV pkt 2 lit. c SIWZ jako jedno z kryteriów, którymi będzie się kierował przy wyborze najkorzystniejszej oferty podaje kryterium środowiskowe tj. przeprowadzenie akcji promującej selektywną zbiórkę odpadów (dostarczanie ulotek, broszur informacyjnych do każdej nieruchomości) – 1% wagi.

W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego o wyjaśnienie:

- czy Wykonawca zobowiązany jest tylko do kolportażu takich ulotek czy również do opracowania ich treści oraz ich wydruku?
- jeżeli opracowanie treści ulotek oraz ich wydruk ma leżeć po stronie Wykonawcy to prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie w jakiej formie mają być przygotowane te ulotki.

### **Odpowiedź**

Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca, zgodnie z zapisem w rozdziale XIV pkt 2 lit. C SIWZ, zobowiązany jest do przeprowadzenia akcji promującej selektywną zbiórkę odpadów, a więc do: opracowania treści ulotek (broszur informacyjnych), ich wydruku oraz kolportażu.

### **Pytanie nr 5**

Zamawiający w rozdziale III pkt 5 zobowiązuje Wykonawcę do wyposażenia PSZOK-u w dwa kontenery o pojemności 7m<sup>3</sup> – jeden na popiół drugi na odpady remontowo-budowlane.

W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego o wyjaśnienie:

- bazując na doświadczeniu często kontenery o pojemności 7m<sup>3</sup> w pełni załadowane popiołem lub odpadami remontowo-budowlanymi potrafią być przeciążone w sposób uniemożliwiający ich transport. Mając powyższe na względzie czy Zamawiający dopuszcza podstawienie zamiast kontenerów 7m<sup>3</sup> kontenerów o pojemności 5m<sup>3</sup>?

## Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza podstawienie do PSZOK-u kontenerów o pojemności 5m3.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia zostaną przekazane wszystkim Wykonawcom, którzy otrzymali SIWZ w formie papierowej oraz zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 07.06.2017 r.

Jednocześnie informujemy, że termin składania ofert nie ulega zmianie.

WÓJT GMINY GÓZD  
*Dziewit P.*  
mgr Paweł Dziewit